
Katedra geografie | Přírodovědecká fakulta | Univerzita Palackého v Olomouci 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Autor práce: Bc. Tomáš Vintr 

Obor: Regionální geografie 

Název práce: Město Liberec a sport: geografická studie 

Hodnocení: 

Obsahová stránka práce 
Maximální 

počet bodů 

Udělený 

počet bodů 

Metodika (stanovení cílů, výběr metod) 10 9 

Struktura práce (vnitřní vyváženost a logická návaznost částí práce) 5 4 

Práce s literaturou a dalšími zdroji informací (výběr, způsob použití) 15 12 

Tvůrčí přístup a vlastní autorský vklad 20 16 

Zhodnocení dosažených výsledků, splnění cílů a přínos práce 20 18 

Obsahové zhodnocení netextových částí práce (tabulek, obrázků) 10 9 

Formální stránka práce   

Dodržení norem pro formální úpravu práce včetně citačních norem 10 9 

Estetická úprava a jazyková stránka práce 10 9 

Celkové hodnocení práce 100 86 

Navrhované hodnocení: A (100–92 b.), B (91–83 b.), C (82–74 b.), D (73–65 b.), E (64–55 b.), F (54 nebo méně b.). 

Splnění požadavků zadání: 

Bc. Vintr splnil požadavky zadání. Oceňuji, že dotazníkové šetření, jehož se účastnilo téměř 500 

respondentů, realizoval sám, bez pomoci dalších našich studentů. Při tvorbě dotazníku byl částečně 

omezen, neboť dotazník musel obsahovat otázky, které byly kladeny občanům Olomouce při 

obdobném výzkumu.  

Přístup autora k řešení problému (samostatnost, využívání konzultací): 

Přístup autora k řešení problematiky diplomové práce lze  hodnotit kladně. Bc. Vintr pravidelně 

informoval o postupu v dotazníkovém šetření. Pracoval samostatně, na konzultace přicházel 

připravený i s návrhy na další postup při zpracovávání diplomové práce.  

Otázky k obhajobě: 

Mohl by autor práce hierarchizovat investiční úkoly magistrátů, a to jak v Liberci, tak v Olomouci 

v oblasti zlepšení infrastruktury sportovních zařízení pro masový i vrcholový sport? 



 

Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji její hodnocení známkou B. 

V Olomouci, 17.5.2014 ……………………………………………………… 

Václav Toušek 

vedoucí práce 
 


